
Uchwała  Nr 14/196/20/VI 
Zarządu  Województwa  Warmińsko -  Mazurskiego 

z  dnia 30 marca  2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miasto 
Elbląg środka trwałego o numerze UM-T-1559/104/2017/M-EL tj. budynku 
magazynowego zlokalizowanego na działce 534/2 o pow. 0,2655 ha położonej  
w obrębie 14 m. Elbląg, stanowiącej własność Gminy Miasto Elbląg 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) w związku z § 171 Uchwały Nr 
XIV/275/12 z dnia 21 lutego 2012 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 
trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. 
Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miasto Elbląg środka 
trwałego o numerze UM-T-1559/104/2017/M-EL tj. budynku magazynowego 
zlokalizowanego na działce 534/2 o pow. 0,2655 ha położonej w obrębie 14 m. Elbląg, 
stanowiącej własność Gminy Miasto Elbląg. 

 
§ 2 

Wartość środka trwałego nr UM-T-1559/104/2017/M-EL podlegającego przekazaniu 
wynosi 49.030,61 zł (środek trwały umorzony w 100%).  
 

§ 3 

Nakłady, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na podstawie protokołu 
przekazania – przyjęcia. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
         § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 

 


